

For All Parrots & Conures • Pour tous les Perroquets et Conures • Para todos los Loros y Conures

French and Spanish on back

KAYTEE

exact  
RAINBOW®

Parrot & Conure

Optimal Nutrition Diet  
Régime optimal de nutrition  
Dieta óptima de la nutrición



**Guaranteed Analysis**

Crude Protein (min.).....15.0%	Moisture (max.).....12.0%
Crude Fat (min.).....6.0%	Omega-3 Fatty Acids (min.).....0.45%
Crude Fiber (max.).....5.0%	

**Ingredients:** Ground Corn, Ground Wheat, Ground Oat Groats, Corn Gluten Meal, Wheat Middlings, Soybean Meal, Dried Whole Egg, Dried Molasses Beet Pulp, Soybean Oil, Ground Flax Seed (Source of Omega-3), Dicalcium Phosphate, Calcium Carbonate, Wheat Germ Meal, Dextrose, L-Lysine, Salt, Fructooligosaccharide, Brewers Dried Yeast, Titanium Dioxide (Color), Vitamin A Supplement, Choline Chloride, Dried Cane Molasses, DL-Methionine, Mixed Tocopherols (Preservative), Yeast Extract, Yucca Schidigera Extract, Vitamin E Supplement, Vitamin B12 Supplement, Riboflavin Supplement, Manganese Proteinate, Copper Proteinate, Ferrous Sulfate, Zinc Oxide, Manganous Oxide, Menadione Sodium Bisulfite Complex (Source of Vitamin K activity), Niacin, Rosemary Extract, Citric Acid, Calcium Pantothenate, Copper Sulfate, Thiamine Mononitrate, Pyridoxine Hydrochloride, Cholecalciferol (Source of Vitamin D3), Beta-Carotene, Canthaxanthin (Color), Folic Acid, Calcium Iodate, Biotin, Cobalt Carbonate, Sodium Selenite, Dried Bacillus licheniformis Fermentation Product, Dried Bacillus subtilis Fermentation Product, FD&C Yellow #5, FD&C Red #40, FD&C Blue #1, Natural and Artificial Flavors.

**Feeding Instructions:** Feed exact Rainbow® food every day in a clean food cup following guidelines below. Adjust to the bird's actual needs and spillage. Provide a clean, fresh supply of water daily.  
Pionus or Conure ..... 1/3 Cup  
Amazon, African Grey or Eclectus ..... 1/2 Cup  
Macaw or Cockatoo ..... 1/2 to 1 Cup  
exact Rainbow® food is designed to be the bird's sole diet. Limit additional foods such as fresh fruits, vegetables or other treats to 20% of the bird's total diet. When used as directed, no additional vitamin or mineral supplements are recommended.

**Converting to exact Rainbow®:** When changing to a new food or diet, birds require time to adjust. It is recommended to slowly mix the "old food" with the "new food" until the birds are accustomed to the new diet. For best results, limit the portion of food available to the suggested feeding amount. After 21 days feed exact® food only – your bird should be completely converted. Observe your bird closely to ensure it is eating exact® food and not searching for its "old" food. A color change in the droppings (to a brown or reddish-brown color) should be evident with successful conversion. Conversion time may vary. For more details or questions on conversion visit the Kaytee website.

Allergen information: Manufactured in a facility that processes peanuts and/or tree nuts.

**Storage Instructions:** A naturally preserved product needs special attention to maintain maximum freshness. Remove air from package and reseal tightly. After opening bag, use the food within 30 to 45 days. Store in a cool, dry location. Refrigerate or freeze for extended storage. Do not store directly on the floor.

**Satisfaction Guarantee**

If you are not completely satisfied, simply return the unused portion with cash register receipt to:

Kaytee Guarantee, 521 Clay Street, Chilton, WI 53014

1-800-KAYTEE-1 • 1-920-849-2321

customerservice@kaytee.com

Manufactured by/Construit près/Fabricado cerca:

Kaytee Products, Inc. Chilton, WI 53014 USA

©2013, 2015, 2016 Kaytee Products, Inc.

Visit us at [www.kaytee.com](http://www.kaytee.com)

**CENTRAL**  
Garden & Pet

**NET WT 20 LB (9.07 kg)**  
**POIDS NET/PESO NETO**



**Analyse garantie**

Protéine brute (min.).....15.0%	Humidité (max.).....12.0%
Matière grasse brute (min.).....6.0%	Acides gras oméga-3 (min.).....0.45%
Fibre brute (max.).....5.0%	

**Ingédients:** Maïs moulu, blé moulu, gruau d'avoine moulu, farine de gluten de maïs, gru blanc de blé, tourteau de soja, oeuf entier séché, pulpe de betterave séchée, huile de soja, graine de lin moulue, phosphate de dicalcium, carbonate de calcium, germe de blé, dextrose, L-lysine, sel, fructooligosaccharide, levure desséchée de brasserie, dioxyde de titane, supplément de vitamine A, chlorure de choline, mélasse de canne séchée, DL-méthionine, mélange de tocophérols (conservateur), extrait de levure, extrait de yucca schidigera, supplément de vitamine E, supplément de vitamine B12, supplément de riboflavine, protéinate de manganèse, protéinate de cuivre, sulfate de fer, oxyde de zinc, oxyde manganoux, complexe de bisulfite sodique de ménadione (source de vitamine K), niacine, extrait de romarin, acide citrique, pantothénate de calcium, sulfate de cuivre, mononitrate de thiamine, chlorhydrate de pyridoxine, cholecalciférol (source de vitamine D3), bêta-carotène, cantaxantine, acide folique, iodate de calcium, biotine, carbonate de cobalt, sélénite de sodium, produit de fermentation de Bacillus licheniformis séché, produit de fermentation de Bacillus subtilis séché, FD&C jaune no. 5, FD&C rouge no. 40, FD&C bleu no. 1, arômes naturels et artificiels.

**Instructions pour la conversion et l'alimentation:** Donner les aliments exact® tous les jours dans un récipient alimentaire propre en suivant les lignes directrices ci-dessous. Adapter aux besoins réels de l'oiseau et aux déversements. Fournir de l'eau fraîche et propre chaque jour.

Pionne ou Conure ..... 1/3 gobelet
Amazone, Gris du Gabon ou Eclectus ..... 1/2 gobelet
Ara macao ou Cacaotès ..... 1/2 à 1 gobelet

**Observez attentivement vos oiseaux** attentivement pour vous assurer qu'il se nourrit avec la nourriture exact® et qu'il n'est pas à la recherche de son "ancienne" nourriture. Vous devez observer un changement de couleur manifeste (de brun à rougeâtre-brun) lorsque la conversion a été effectuée avec succès.

Informations sur les allergènes: Produit fabriqué dans un établissement qui traite les arachides et autres noix.

**Análisis garantizado**

Proteína cruda (min.).....15.0%	Humedad (máx.).....12.0%
Grasa cruda (min.).....6.0%	Ácidos grasos Omega-3 (min.).....0.45%
Fibra cruda (máx.).....5.0%	

**Ingredientes:** Maíz molido, trigo molido, avena molidas gruesa, harina de maíz con gluten, trigo molido mediano, harina de soya, huevo entero seco, pulpa de remolacha seca, aceite de soya, semilla de lino molido, fosfato dicálcico, carbonato de calcio, harina de germen de trigo, azúcar de maíz, L-lysina, sal, fructooligosacáridos, levadura de cerveza seca, dióxido de titanio, suplemento de vitamina A, cloruro de colina, melaza de caña seca, DL-metionina, tocoferoles mezclados (un conservante), extracto de levadura, extracto de yucca schidigera, suplemento de vitamina E, suplemento de vitamina B12, suplemento de riboflavina, proteínato de manganoso, proteínato de cobre, sulfato ferroso, óxido de cinc, óxido manganoso, complejo de bisulfito de sodio de menadiona (fuente de actividad de vitamina K), niacina, extracto de romero, ácido cítrico, pantotenato de calcio, sulfato de cobre, mononitrato de tiamina, hidrocloreuro de piridoxina, calcio (fuente de vitamina D3), betacaroteno, cantaxantina, ácido fólico, yodato de calcio, biotina, carbonato de cobalto, selenito de sodio, producto seco de fermentación de bacillus licheniformis, producto seco de fermentación de bacillus subtilis, FD&C amarillo N° 5, FD&C rojo N° 40, FD&C azul N° 1, sabores natural y artificial.

**Conversión e instrucciones para la alimentación:** Provea diariamente el alimento exact® en un tazón limpio, siguiendo las instrucciones a continuación. Ajustese a las necesidades reales del ave y a la cantidad que ésta derrame. Provea diariamente un suministro de agua limpia y fresca.

Pionus o Conuro ..... 1/3 taza
Amazona, Loro gris africano o Loro eclecto ..... 1/2 taza
Guacamayo o Cacatúa ..... 1/2 a 1 taza

**Observe de cerca a su ave** para asegurarse que esté comiendo exact® y no buscando su "viejo" alimento. Si la conversión tuvo éxito, habrá un cambio evidente en el color de los excrementos (a un color marrón o marrón rojizo).

Información sobre alérgenos: Fabricado en una instalación que procesa cacahuetes y otras nueces.

Exact, Exact Rainbow and Kaytee with design are registered trademarks of Kaytee Products, Inc. Central Garden & Pet and Central Garden & Pet with design are trademarks of Central Garden & Pet Company.

300520539

0616q